[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
地域児童遊園地遊具等整備事業補助金交付申請書

年　　月　　日
　　　　瀬戸内市長　　　　様

申請者(管理団体代表者)
	住所

	自治会名

	氏名

	電話番号

　　　　瀬戸内市地域児童遊園地遊具等整備事業補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり
申請します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	設置場所及び名称

	着手予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	完成予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	遊具費明細
	遊具種別
	見積金額(円)
	整備区分内容

	□新設　□撤去
□増設　□改設
□点検

	□新設　□撤去
□増設　□改設
□点検

	□新設　□撤去
□増設　□改設
□点検

	□新設　□撤去
□増設　□改設
□点検

	□新設　□撤去
□増設　□改設
□点検

	合計
	円

　　　添付書類　見積書、整備前又は点検前の状況を示す写真